
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne baze te nenit 3, paragrafi 1, n€nparagrafi 1.5 dhe te nenit 8 te
nr.0212015, per mbajtjen e mbledhj,:ve t6 Kuvendit te Komunes,

Udhdzimit administrativ (MAPL),
kryesuesi i Kuvendit t€ Komun6s

thErret

mbledhjen solemne tE Kuvendit tE Komun€s, e cila do t€ mbahet m6 05.03.2020 dhe do t€ filloje n6
or€n 1l:00.

Mbledhja do t€ mbahet n€ sallen e madhe t€ Kuvendit tE Komunes s€ Prishtinos, rr. "UQK',, nr.2.

Piir mbledhje propozon k€t€

REND TE ONTS:

1. Mbledhje solemne me rastin e22 vjetorit tE epopesE s6 UeK-s6.

KUVENDI I KOMUNiIS ST PRISHTINIIS
0 1-060/01- 517 30 120, m€ 03.03.2020

Virejtie: Luteni qd tt! merrni pjesd nd mbledhje. Nii rast paruunddsie p€r td marr€ pjesd,lajmdrohuni nii
Shdrbinrin e Kuoendit, n€ tel. kontaktues: 038/230-900, \ok.1100.

Adresa: Rr. UqK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
hup ://eee.prishtina-komuna.org

ffi


